1

2018 年 5 月 7 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名  執行役員 中島 洋

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

  ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長  梅田 直樹

問合せ先 取締役常務執行役員企画部長

          吉田  竜太

TEL.03-3211-7951

借入金の期限前弁済に関するお知らせ

当投資法人は、2018 年 5 月 7日、下記のとおり借入金の期限前弁済を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．借入金の期限前弁済

（Ⅰ）期限前弁済日     2018 年 5 月 9 日
（Ⅱ）期限前弁済額     3,000 百万円
（Ⅲ）期限前弁済する借入金の内容

(1) 借入金額 3,000 百万円

(2) 借入先、借入金額、借入日及び元本弁済日、利率

借入先 三井住友信託銀行株式会社

借入金額   3,000 百万円

借入日 2018 年 4 月 27 日

元本弁済日 2018 年 5 月 28 日

利率
0.0736％

（2018 年 4 月 27 日～ 2018 年 5 月 27 日まで)

(3)

借入方法

借入先と個別に締結した当座貸越約定書に基づく借入

無担保・無保証

(4) 元本弁済方法 元本弁済日に一括返済

＊なお、本期限前弁済により清算金 40,000 円（概算）が発生します。

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人